様式第1号

令和　　年　　月　　日

いの町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

参加表明書

令和　　年　　月　　日付けで公告のありました「いの町下水道事業に係る運転管理業務委託」について、関心がありますので、期日までに技術提案書を提出します。
様式第2号

令和　　年　　月　　日

　いの町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

現地確認申込書

　いの町下水道事業に係る運転管理業務委託おいて、現地確認をしたいので、次のとおり申請します。

記

１　希望日　　　　　令和　年　月　日

２　参加者数　　　　　　　　　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　※参加者は2名まででお願いします。
様式第3号

令和　　年　　月　　日

いの町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

技術提案書募集要領等に関する質問書

　いの町下水道事業に係る運転管理業務委託のプロポーザル実施要領について、次のとおり質問します。

記

資料名　：

ページ　：

質問概要：

質問内容：

※質問は本様式1枚につき1問とし、簡潔に取りまとめて記載してください。
様式第4号

　令和　　年　　月　　日

いの町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

代表者　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

技術提案書提出書

　令和　　年　　月　　日付けで公告のありました｢いの町下水道事業に係る運転管理業務委託｣について、プロポーザル実施要領に基づき、提案書類一式を提出します。
様式第5号

　令和　　年　　月　　日

いの町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

代表者　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

情報非公開希望申立書
　令和　　年　　月　　日付けで提出しました「いの町下水道事業に係る運転管理業務委託」に係る技術提案書について、いの町情報公開条例に基づく公開請求による公開が行われた場合に、業務を営む上で、競争上又は事業運営上の地位その他正当な利益が害されるため、以下について非公開を希望します。
非公開を希望する箇所：
利益が害される具体的理由：

様式第6号
　令和　　年　　月　　日

いの町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

代表者　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

辞　　退　　届

　令和　　年　　月　　日付けで参加申請書を提出しました「いの町下水道事業に係る運転管理業務委託」について、技術提案書の提出を辞退します。